Magnificenţei Sale dlui Yasilie Mangra I
Gonferenţa învăţătorilor din inspecto

ratul Beinşulul, în frunte ca inspectorul
şcolar Elia Moga, respinge ca indignare
atacurile ce aï îndurat ca ales episcop, —
şi doreşte pe alesul a-'l vedea pe scaunul
episcopesc diecesan.

Bobogani, 22 Aug. (4 Sept.) 1902.
Elia Moga,

protopresb., preş. conferenţeî.

De ce no se (ine congresul studenţesc !
Ziarele maghiare publică amănunte

sensafionale asupra căuşelor intime cari
au determinat să nu se mai ţină în
Budapesta congresul studenţesc.

Astfel „Magyar Sző" delà 6 Sept.
spune că însuşi M.